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Oświetlenie schodowe - Zestaw do
oświetlenia schodów sterownik + czujniki

Cena 627,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 556

Producent RESTAN

Opis produktu
Zestaw do oświetlenia schodów z wykorzystaniem taśm LED.

W skład zestawu wchodzi

- Inteligentny sterownik do schodów -  https://www.illuminations.pl/sterownik-inteligentny-led-do-oswietlenia-schodow-
sterownik-do-efektow-swietlnych-wersja-16k-p-381.html

- czujniki ruchu dedykowane do sterownika 2 sztuki - https://www.illuminations.pl/czujnik-ruchu-czujnik-zmierzchu-
jednym-zwarciowy-do-inteligentnych-sterownikow-schodowych-p-507.htm

l 

16 schodów to duża przestrzeń o charakterze użytkowym. Ze względu na swego rodzaju przeszkodę w jej pokonywaniu, jaką
są kolejne stopnie, warto zamontować oświetlenie. Nie proponujemy klasycznej lampy, zapalanej na początku schodów.
Sugerujemy nowoczesne rozwiązanie, jakim jest inteligentny zestaw oświetleniowy.

Podstawą takiego kompletu sprzętu i akcesoriów są trzy rzeczy – sterownik i dwa czujniki. Te drugie są o tyle ważne, że
odbierają sygnały ze zmieniającego się otoczenia. Jeden na dole schodów aktywuje zapalanie od dołu i analogicznie czujnik
zamontowany na górze. W swoisty sposób informują urządzenie sterujące, że za chwilę ktoś wejdzie na schody lub skończy po
nich iść, czy że brakuje już światła. Proponowane przez nas czujniki ruchu mają wbudowane czujniki zmierzchowe. Dzięki
odpowiednim ustawieniom można przygotować iluminację automatycznie się zapalającą, gasnącą, zmieniająca nasycenie
światła w różny sposób. Tutaj zaprogramować można aż 10 poziomów jasności.

Te wszystkie opcje i wiele innych są możliwe do wykonania, dzięki zaawansowanym ustawieniom sterownika z 16 wyjściami
oświetlenia z napięciem 12V. Odpowiada to zasilaniu taśm LED, będących najczęściej wykorzystywanym źródłem światła do
podświetlania schodów.

Wszystkie produkty są krajowej produkcji i przeznaczone do samodzielnego montażu. Istnieje możliwość indywidualnych
modyfikacji zestawu a co za tym idzie – także ceny.
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